О проведении научно-практической

конференции студентов

«Шаг в мое профессиональное будущее»

В соответствии с планом работы колледжа на 2016-2017 учебный год, в целях

развития познавательной активности обучающихся, интереса к профессии и

исследовательской работе

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. 24.03.2017 провести научно-практическую конференцию «Шаг в мое

профессиональное будущее» в соответствии с Положением о проведении научно-

практической конференции «Шаг в мое профессиональное будущее», утвержденным

приказом директора от 02.02.2015 г № 42/од.

2. Утвердить состав организационного комитета:

П.П. Ермакова – преподаватель. Руководитель СНО «Открытие»,

Т.Г. Плетнева – методист отдела ИМР;

Э.Ф. Семенов – инженер-электроник.

3. Преподавателям и мастерам производственного обучения - руководителям

научно-исследовательских и проектных работ подать заявки и научные статьи в

электронном виде, оформленные в соответствии с требованиями Положения о проведении

научно-практической конференции «Шаг в мое профессиональное будущее» П.П.

Ермаковой до 13.03.2017.

4. Преподавателю П.П. Ермаковой:

- оказать методическую помощь преподавателям и мастерам производственного

обучения - руководителям научно-исследовательских и проектных работ по оформлению

научно-исследовательских и проектных работ в соответствии с требованиями Положения о

проведении научно-практической конференции «Шаг в мое профессиональное будущее»;

- организовать проведение предзащиты докладов 17.03.2017.

5. Методисту отдела ИМР Т.Г. Плетневой:

- сформировать список участников НПК;

- подготовить сертификаты участников и дипломы победителей, призеров до

23.03.2017.

6. Методисту ИМР Н.В. Ишматовой:

- подготовить программу НПК «Шаг в мое профессиональное будущее» согласно

заявок до 18.03.2017;

- подготовить аналитическую справку по итогам конференции;

- провести рецензирование научных стетей;

- оформить научные статьи в электронном варианте виде сборника до 31.03.2017.

7. Инженеру-электронику Э.Ф. Семенову:

- обеспечить техническое сопровождение НПК,

- выпустить сборник учебно-исследовательских работ тиражом 10 экземпляров до

10.04.2017.

8. Утвердить состав жюри:

Погорелова Валентина Ивановна – и.о. директора;

Щелканова Татьяна Валентиновна – заместитель директора;

Ишматова Надежда Владимировна – методист отдела ИМР;

Бюджетное учреждение профессионального образования

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
«Междуреченский агропромышленный  колледж»

ВЫПИСКА из ПРИКАЗА

«06» марта 2017                  № 84/од

пгт. Междуреченский

Илясова Светлана Викторовна – преподаватель, руководитель МК;

Лобова Оксана Александровна – начальник отдела ПиМ.

9. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа     Н.Н. Лунина